
2020 年 6月 30 日 

お取引先様 各位 

協同水産流通株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策における弊社の対応について 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスを原因とする政府からの緊急事態宣言は解除されておりますが、弊社内に

て協議した結果、食品流通を担う一員として事業継続していく上で感染症対策を当面の間、以下

の通り継続する事となりましたのでご連絡させていただきます。 

 

１.Web 受注システム入力時間 15：00 締切り 

 入力中であっても定時に更新となりますので受注都度での入力をお願い致します。 

２.入庫受付時間 7：00～11：30 

 上記時刻以降の受付に関しては翌日へのスライド対応となります。 

３.出荷受付時間 16：00 締切り 

 上記時刻以降の受付は基本的にキャンセル扱いとなります。 

４.荷主様より入荷ドライバー様へのマスク着用の徹底をお願い致します。マスク着用して 

いない場合は、感染防止の観点より入庫をお断りさせて頂きます。 

 

今後の状況によりましては、上記対策の変更等の可能性も御座います。弊社と致しましても事

業継続を最優先に考えると共に社内での感染者の発生・拡大を防止すべく最大限の努力を行って

まいります。引続き弊社従業員は、出社時の体温測定、マスク着用、アルコール消毒の実施をす

ることで対策を講じて参ります。 

 

状況や政府・自治体の対応及びその要請によって、更なる対応内容があれば追ってご連絡させ

て頂きます。 


